

RYHMÄKUVAUKSET LUKUVUODELLE 2024–2025

Yleistä Zürichin Suomi-koulun opetuksesta

Suomi-koulussa oppilaat pääsevät mukavan yhteisen tekemisen kautta harjoittelemaan ja vahvistamaan suomen kielen taitojaan. Opetuksessa korostuu ikäkauden mukainen toiminta, jonka tarkoituksena on luoda lapselle luonnollisia mahdollisuuksia käyttää suomen kieltä ikätovereiden kanssa ja harjoitella samalla itseilmaisua, vuorovaikutuksessa olemista sekä monia kielellisiä eri taitoja. Suomi-koulun tekemisessä korostuu ikäkaudelle sopien leikki, askartelu ja muu toiminnallinen oppiminen. Opetuksessa tehdään myös erilaisia pieniä tehtäviä, joiden tarkoitus on kehittää lapsen luku- ja kirjoitustaitoa. Ryhmissä huomioidaan myös lasten yksilölliset erot kielitaidossa ja varmistetaan, että jokainen lapsi saa itselleen sopivaa tekemistä ja tehtäviä.

Lisäksi opetuksessa tutustutaan suomalaisuuteen ja suomalaiseen kulttuuriin. Lapset oppivat suomalaista historiaa, perinteitä ja juhlia, samalla kun he tutustuvat nyky-Suomen monimuotoisuuteen ja arvoihin, kuten tasa-arvoon ja kestävään kehitykseen. Perinteisten juhlapäivien ja tapojen rinnalla käsitellään nyky-Suomen ilmiöitä, musiikkia, teknologiaa, ajankohtaisia tapahtumia sekä monia muita aiheita. Vuosittain koulumme opetusta ohjaa punaisena lankana joku teema, joita viime vuosina ovat olleet esimerkiksi liikkuva Suomi-koulu sekä Suomen luonto ja eläimet.

OPPILASRYHMÄT

Minimit (kerhoikäiset)

Suomi-koulun nuorimmat oppilaat Minimit ovat 3–4-vuotiaita. Ryhmässä vahvistetaan kielitietoisuutta ja sanavarastoa lorutellen, riimitellen, kuunnellen, laulaen, keskustellen, leikkien sekä yhdessä toimien ja touhuten. Opetus on lapsilähtöistä ja sen tarkoituksena on vuorovaikutteisesti tukea ja vahvistaa lapsen oman maailman käsitteistöä suomen kielellä.

Neskarit (1. kg)

Neskareiden 4–5-vuotiaiden ryhmässä kielitaito ja sanavarasto karttuvat monipuolisen tekemisen lomassa. Suomen kieltä vahvistetaan lorujen, runojen, tarinoiden, laulun, leikin ja yhdessä tekemisen keinoin. Tämän rinnalla tehdään mm. mukavia hienomotoriikkaa ja kirjain- sekä kielitietoisuutta kehittäviä tehtäviä sekä tutustutaan aakkosiin sekä tavuttamiseen. Opetus on lapsilähtöistä ja sen tarkoituksena on vuorovaikutteisesti tukea ja vahvistaa lapsen oman maailman käsitteistöä suomen kielellä.

Eskarit (2. kg)

Eskareiden 5–6-vuotiaiden ryhmässä mukavan tekemisen ohella ruokitaan lasten luontaista halua oppia, ja herätellään lukemaanoppimisen herkkyyksikaudelle osuvaa suomen kielen kirjain- ja äännevastaavutta. Samalla harjaannutetaan kielikorvaa tunnistamaan suomen kielelle tyypillisiä äänneiden kestoja ja sanojen alku- ja loppuäänteitä, vahvistetaan kirjoitustaidolle tärkeää tavutustaitoa ja jatketaan kielellä ilottelua lapsilähtöisesti.

Miniorit (1.–2.lk)

Minorit, 7–8-vuotiaat oppilaat, harjoittelevat koulussa lukemista ja kirjoittamista, tätä tuetaan myös Suomi-koulussa lapsilähtöisesti kirjain-äännevastaavuutta vahvistaen ja lapsen luku- taidolle sopivia tehtäviä tehden. Opetuksessa korostuu toiminnallisuus ja leikki. Suomi-koulu- kerroilla mukaan tulevat myös koulumaailmasta tutut käsitteet ja lasten maailman ilmiöt, esimerkiksi: numerot, luvut, koodaus, luonnontiede ja sosiaaliset taidot ja erilaiset ikäkauteen sopivat teemat.

Juniorit (3.–4.lk)

Juniorit, 9–10-vuotiaat, syventävät luku- ja kirjoitustaitoaan monipuolisesti erilaisia tehtäviä tehden ja oikeinkirjoitusta harjoitellen. Toiminnallisuus, leikki, yhdessä olemisen ja -oppimisen ilo sekä kavereiden kanssa vuorovaikuttaminen ja keskustelu tukevat kielitaidon kehitystä. Suomi-koulukerroilla mukaan tulevat myös koulumaailmasta tutut käsitteet ja lasten maailman ilmiöt, esimerkiksi: numerot, luvut, koodaus, luonnontiede ja sosiaaliset taidot ja erilaiset ikäkauteen sopivat teemat.

Seniorit (5.lk ylöspäin)

Seniorit, koulumme vanhimmat oppilaat, syventävät osaamistaan monipuolisten tehtävien parissa, yhdessä toimien, leikkien ja vuorovaikuttaen. Suomi-koulukerroilla mukaan tulevat myös koulumaailmasta tutut käsitteet ja lasten maailman ilmiöt, esimerkiksi: numerot, luvut, koodaus, luonnontiede ja sosiaaliset taidot ja erilaiset ikäkauteen sopivat teemat.

TEEMARYHMÄT

Zoom-etäryhmä

Zoom-etäryhmään ovat tervetulleita oppilaat noin neljännessä luokasta ylöspäin. Opetus tapahtuu yhteisellä video-oppitunnilla, jossa oppilailla on mahdollisuus kotoa osallistua Suomen koulun opetukseen. Jokaisella koulukerralla on joku ajankohtainen teema, jota käsitellään yhdessä keskustellen, pohtien, pienten pelien ja leikkien kautta ja tehtäviä tehden. Keskeisessä roolissa koulukerroilla on vuorovaikutustaitojen ja omien mielipiteiden sekä havaintojen jakamisen harjoittelu, suomen kielen käyttäminen ikätovereiden kanssa mukavasti rupatellen samalla omaa kielitaitoa ja suomen kulttuurituntemusta syventäen.

Junnujen ja sennujen toimintaryhmä

Junnujen ja sennujen toimintaryhmässä tehdään yhdessä kaikkea mukavaa! Käydään näytelyissä, pelataan pelejä, kokeillaan urheilulajeja, katsotaan elokuvia, leivotaan ja askarrellaan - mitä ikinä keksitäänkään. Oppilaat osallistuvat ryhmän toiminnan suunnitteluun ja rakennamme yhdessä toiminnallisen lukuvuoden, jossa kielitaito vahvistuu kavereiden kanssa yhdessä touhuten mukavan tekemisen parissa.

RYHMÄT LUKUVUONNA 2024–2025:

Waidhalden keskiviikko -opetusryhmä: klo 14–16.15. Sisältää 18 koulukertaa sekä koko perheen joulu- ja kevättapahtuman.

Waidhalde, keskiviikko: Miniminit (kerhoikäiset)
Waidhalde, keskiviikko: Nesarit (1. kg)
Waidhalde, keskiviikko: Eskarit (2. kg)
Waidhalde, keskiviikko: Miniorit (1.–2. lk)
Waidhalde, keskiviikko: Juniorit (3.–4. lk)
Waidhalde, keskiviikko: Seniorit (5. lk ylöspäin)

Waidhalden lauantai -opetusryhmä: klo 10–13. Sisältää 13 koulukertaa sekä koko perheen joulu- ja kevättapahtuman.

Waidhalde, lauantai: Miniminit (kerhoikäiset)
Waidhalde, lauantai: Nesarit ja eskarit (1.–2. kg)
Waidhalde, koululaiset: Miniorit (1.–2. lk)
Waidhalde, koululaiset: Juniorit (3.–5. lk)

Horgenin keskiviikko -opetusryhmä: klo 14–16.15. Sisältää 18 koulukertaa sekä koko perheen joulu- ja kevättapahtuman

Horgen, keskiviikko: Nesarit ja eskarit (1.–2. kg)
Horgen, keskiviikko: Miniorit (1.–2. lk)
Horgen, keskiviikko: Juniorit (3.–5. lk)

TEEMARYHMÄT:

Tiistain Zoom-etäryhmä: klo 17.30–18.15 (+ omatoimista opiskelua 45min). Sisältää 18 koulukertaa sekä koko perheen joulu- ja kevättapahtuman.

Zoom-kokous, tiistai: 4. lk ja sitä vanhemmat oppilaat

Lauantain Junnujen ja sennujen toimintaryhmä: klo 13.30-15.30. Sisältää 10 koulukertaa sekä koko perheen joulu- ja kevättapahtuman.

Waidhalde, Lauantai: (3. lk ja sitä vanhemmat oppilaat)